Протокол № 1/2020

 Онлайн-заседание Совета ТПП РФ по развитию электронной коммерции

Место проведения: 20 мая 2020 г., Zoom

Время проведения: 15:00

Председательствовали:  А.В. Федоров, председатель Совета ТПП РФ по

развитию электронной коммерции

Повестка дня:

Правила выдачи разрешений на осуществление розничной торговли

лекарственными препаратами для медицинского применения дистанционным

способом, осуществления такой торговли и доставки гражданам указанных

лекарственных препаратов, утвержденные Постановлением Правительства РФ от

16 мая 2020 года № 697.

Участники заседания РЕШИЛИ:

Обобщить высказанные мнения и предложения для подготовки официальной

позиции ТПП РФ по данной повестке.

Председатель

Совета ТПП РФ по развитию

электронной коммерции

А.В.Федоров